平成２２年度 第９回教育研究審議会議事録

日 時 平成２３年１月２０日（木） １４：３０～１５：１０

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮議長、中田委員、青井委員、横田委員、辻委員、香川委員、渡辺委員
大河内委員、子野日委員、中嶋委員 （出席１０／１２名）

（事務局）竹内次長、中桐教学課長、白神総務班長、石川主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成22年12月24日開催）の議事録案は、承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）情報工学部教員の選考について

事務局から、資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

情報工学部 情報システム工学科 教授 菊井 玄一郎 (H23.4.1採用)
き く い げん いち ろう

（２）情報工学部教員の選考について

事務局から、資料２により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

情報工学部 情報システム工学科 教授 磯崎 秀樹 (H23.4.1採用)
い そ ざ き ひ で き

（３）情報工学部教員の選考について

事務局から、資料３により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

情報工学部 スポーツシステム工学科 教授 神代 充 (H23.4.1採用)
じ ん だ い み つ る

（４）保健福祉学部教員（全学教育研究機構兼務）の選考について

事務局から、資料４により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

保健福祉学部 保健福祉学科 准教授 池田 隆英 (H23.4.1採用)
い け だ た か ひ で

［２］その他

次回の開催予定は、２月２４日（木）とされた。